
                                                     

 

BURMISTRZ 

Kowalewo Pomorskie 

ul. Konopnickiej 13 

87-410 Kowalewo Pomorskie 

 

 

AO.0050.178.2024 

 

 

 

 

                                                  ZARZĄDZENIE NR 178 

                                        Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie 

                                                 z dnia 30.09.2024r. 

 

             w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z przedsiębiorcami z terenu 

Gminy Kowalewo Pomorskie w sprawie powołania Miejsko – Gminnego Centrum Rozwoju 

Przedsiębiorczości.  

             Na podstawie § 3 załącznika do uchwały Nr IV/17/11 Rady Miejskiej w Kowalewie 

Pomorski z dnia 28.01.2011 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z 

mieszkańcami Gminy Kowalewo Pomorskie (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. Nr 46, poz. 322) 

zarządza się, co następuje: 

 

                                       § 1. Przedmiot i cel konsultacji 

 

1. W związku z pisemną interpelacją pana Jerzego Koralewskiego radnego Rady Miejskiej 

w Kowalewie Pomorskim z dnia 23.05.2024r., zarządzam przeprowadzenie konsultacji 

z przedsiębiorcami z terenu Gminy Kowalewo Pomorskie.  

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii przedsiębiorców na temat potrzeby powołania 

Miejsko – Gminnego Centrum Rozwoju Przedsiębiorczości. 

 

                                    § 2. Czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji 

 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie 10.10.2024r. do 24.10.2024r.  

2. Osobą do kontaktu jest Natalia Maleszewska tel. 56 475 65 21. 

 

                                                      

                                   § 3.  Sposób przeprowadzenia konsultacji 

 

1.  Konsultacje prowadzi się z osobami pełnoletnimi, stale zamieszkałymi na terenie    

Gminy     Kowalewo Pomorskie, prowadzącymi działalność gospodarczą. 

2.  Forma przeprowadzenia konsultacji społecznych: 

a) złożenie przez zainteresowanych przedsiębiorców deklaracji chęci aktywnego 

uczestniczenia w Miejsko – Gminnym Centrum Rozwoju Przedsiębiorczości, z krótką 

charakterystyką funkcjonowania, oczekiwań i głównych  założeń  Miejsko – Gminnego 

Centrum Rozwoju Przedsiębiorczości,  



b) publikacja deklaracji – zał. Nr 1 w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce 

konsultacje społeczne Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim. 

  3. Deklaracje przystąpienia mogą składać osoby pełnoletnie, stale zamieszkujące na                      

terenie Gminy Kowalewo Pomorskie, prowadzące działalność gospodarczą:  

           a) w formie elektronicznej za pośrednictwem poczty e-mail na adres:   

urzad@kowalewopomorskie.pl 

 b) pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miejski w Kowalewie Pomorskim ul.  Konopnickiej     

13, 87-410 Kowalewo Pomorskie, 

            c) osobiście – poprzez złożenie deklaracji w sekretariacie (biuro nr 3) Urzędu 

Miejskiego  w Kowalewie Pomorskim. 

     4.  Deklaracja stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

     5. Wyniki konsultacji zostaną przedstawione w formie protokołu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego.  

  

                                                    § 4. Postanowienia końcowe 

 

     1. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska,   

Rolnictwa i Ewidencji Gospodarczej Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim. 

     2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Natalia Maleszewska 

 

 

 

 

 

                                                                                                                        
BURMISTRZ 

/-/ Jacek Żurawski 

mailto:urzad@kowalewopomorskie.pl


                                                        DEKLARACJA PRZEDSIĘBIORCY           
 
                                                                               
 

 Deklaruję chęć przystąpienia i współpracy z   Miejsko – Gminnym Centrum Rozwoju 

Przedsiębiorczości w Gminie Kowalewo Pomorskie 

Nazwa Firmy…............................................................................................ 

z siedzibą …................................................................................................. 

reprezentowana przez 

………………....……................................................................................… 

*Telefon…........................................................... 

*E-mail…............................................................. 

*dane opcjonalne –podawane w celu ułatwienia kontaktu 

Charakterystyka funkcjonowania, oczekiwań i głównych założeń M-GCRP: 

………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………….. 

 

 …...................................                                 ...................................... 

  (miejscowość i data)                                         (podpis i pieczęć) 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Podstawa prawna: Art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE z dnia 27 kwietnia 2016r. (Dz. Urz. UE Nr 119) (RODO). 
1. Administrator danych osobowych – Gmina Kowalewo Pomorskie, reprezentowana przez Burmistrza, z 

siedzibą:  ul. Konopnickiej 13, 87-410 Kowalewo Pomorskie, telefon: (56) 684-10-24, e-mail: 

burmistrz@kowalewopomorskie.pl 
2. Kontakt z inspektorem ochrony danych: iod@kowalewopomorskie.pl 
3. Dane będą przetwarzane  wyłącznie w celu zebrania opinii na temat  powołania Rady Przedsiębiorców Gminy 

Kowalewo Pomorskie na podstawie Pani/Pana zgody (art.6 ust.1 lit. a RODO). 
4. Ma Pani/Pan prawo do żądania od Administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, 

usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a także prawo . 

do złożenia oświadczenia o cofnięciu każdej wyrażonej zgody w każdym czasie. Cofnięcie zgody nie ma wpływu 

na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 
5. Przysługuje Pani/Panu  prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 
6. Więcej informacji na temat przetwarzania Pani/Pana danych osobowych:  

http://www.bip.kowalewopomorskie.pl/klauzula-informacyjna/ 

mailto:burmistrz@kowalewopomorskie.pl
mailto:iod@kowalewopomorskie.pl
http://www.bip.kowalewopomorskie.pl/klauzula-informacyjna/

	zarządzenie w sprawie konsultacji pdf
	zał. nr 1



